Marilah kita senantiasa bertaubat dan

beristighatsah sebagai wujud kontribusi keagamaan yang menjadi bagian dari ikhtiar dalam memutus

mata rantai Covid-19.

Hasbunallah wa Ni’mal Wakil

Jakarta, 21 Dzulqa’dah 1442 H

2 Juli 2021 M

DEWAN PIMPINAN

MAJELIS ULAMA INDONESIA

Ketua Umum, Sekretaris Jenderal,

K.H. MIFTACHUL AKHYAR Dr. H. AMIRSYAH TAMBUNAN, M.A.